
PACHET TIPIZATE LA COMANDA VIDRA

I.D.: 78686988

Data publicarii	13.02.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 998,00 RON - 998,00 RON

Descriere: CONDICI DE SERVICIU PADURAR 25 BUC X 18,00 LEI = 450,00 LEI ACT DE CONTROL PARTIAL DE FOND 165 SET X 0,60 LEI = 99,00 LEI PV DE PREDARE PRIMIRE A CANTONULUI 5 BUC X 12,00 LEI = 60,00 LEI ORDIN DE SERVICIU 10 BUC X 8,00 LEI = 80,00 LEI EVIDENTA LUCRARILOR DE IMPADURIRI 2 BUC X 12,00 LEI= 24,00 LEI REGISTRU INTRARE IESIRE CORESPONDENTA 5 BUC X 26,00 LEI = 130,00 REGISTRU DE CASA AUTOCOPY 2EX. 5 BUC X 23,00 LEI = 115,00 LEI CHITANTIERE 3 EX 5 BUC X 8,00 LEI = 40,00 LEI TOTAL 998,00 LEI
